
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023 – 170 

 

Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLA RICHIESTA DI 

PREVENTIVI PER L`AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA - RETTIFICA PER MERO 

ERRORE MATERIALE   

 

 

 

 

 

 

Reggio Emilia, questo giorno sedici del mese di maggio dell’anno duemilaventitre  nella sede 

dell’Azienda in Via Pietro Marani, 9/1 

IL DIRIGENTE AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE 

 

 

adotta la seguente determinazione: 

 

 



1 

 

- 170 - 

AVVISO ESPLORATIVO PER INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER 

L`AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA - RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE  

IL DIRIGENTE AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE  

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 2023/168 del 15.052.2023 con la 

quale si autorizzava a svolgere di indagine di mercato avvalendosi del Sistema per gli acquisti 

telematici della Regione Emilia Romagna (in seguito SATER) finalizzata alla richiesta di preventivi 

per l’affidamento diretto del servizio di tesoreria; 

DATO ATTO che: 

 Il punto 1 del dispositivo contiene la dizione erronea “servizio di gestione in modalità telematica 

di prove selettive per l’assunzione di personale dipendente e adempimenti connessi” 

 a seguito di una recente verifica relativa ai dati inseriti sul portale Sater, è stato rilevato che, per 

mero errore materiale, nella parte relativa “termine presentazione Risposte” si indicava quale 

anno di termine il 2323 anziché quello corretto 2023; 

RITENUTO di correggere tali errori materiali contenuti negli atti e nella procedura 

SATER PI1513477-23 per effetto di quanto sopra di riformulare il periodo previsto in 23/05/2023  

DATO ATTO che il responsabile del procedimento del presente atto è la Dirigente 

dell’Area risorse Umane e Finanziarie, Dott.ssa Alessandra Sazzi;  

ACCERTATA la regolarità contabile  

D E T E R M I N A 

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate 

1. di rettificare il mero errore materiale della Determinazione Dirigenziale n. 2023/168 del 

15.052.2023, sostituendo integralmente il punto 1 del dispositivo con il seguente: “Di svolgere 

indagine di mercato avvalendosi di sistema per gli acquisti telematici della Regione Emila 

Romagna (in seguito SATER) finalizzata alla richiesta di preventivi per l’affidamento diretto del 

servizio di tesoreria”. 

2. di correggere il mero errore materiale contenuto nella procedura SATER PI151347-23 e per 

effetto di quanto sopra di riformulare il “termine presentazione risposte” come segue: 

23/05/2023 

 

 



2 

 

3. di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile. 

 

IL DIRIGENTE AREA 

RISORSE UMANE E FINANZIARIE  

           Dott.ssa Alessandra Sazzi 

 

 

 



 

2023 - 170 

 

Cla/Fasc. 8.2 - 19_2023 

Reggio Emilia, li 16/05/2023 

 


